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=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
S f TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVD
Ui, -
>0
Municipio de Palmar \ é
u |C|p|~o e Palmares B Dezembro/2021 % 3
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = i
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 é
& o
Q=
Classificagdo VALORES ;F‘?; ‘é.:
NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor E_;%_
programatica Processado N&o Processg@lol
7 02/01/2018 31/01/2018 09.272.0901.2174.0000 | FOPAG ACS AGENTE COMUNITARI 33,66 _§ '_8
11 02/01/2018 31/01/2018 09.272.0901.2174.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 40,14 % o)
2@
50 28/02/2019 28/02/2019 09.272.0901.2174.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 2.312,50 Fg Q
>
154 31/05/2019 31/05/2019 09.272.0901.2172.0000 |ANA MARIA DA SILVA 16,50 8 3
155 31/05/2019 31/05/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 818,77 g g
269 30/09/2019 30/09/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 951,78 § %—.
e m
274 30/09/2019 30/09/2019 09.272.0901.2174.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 622,81 “i g
om
276 30/09/2019 30/09/2019 09.272.0901.2174.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDA 287,81 g2
[e]
288 04/10/2019 04/10/2019 09.272.0901.2172.0000 | SALARIO MATERNIDADE- FMAS 377,91 % %
o
297 31/10/2019 31/10/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 579,58 %’ >
Z
299 31/10/2019 31/10/2019 09.272.0901.2174.0000 |JOSE ROBERTO ALVES DE MELO 124,28 % m
N
307 31/10/2019 31/10/2019 09.272.0901.2174.0000 | MARIA JOSE BARRETO LINS- EPP 31,07 g g
344 29/11/2019 29/11/2019 09.272.0901.2174.0000 | MARIA JOSE BARRETO LINS- EPP 2.994,68 g %
347 02/12/2019 02/12/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 1.009,38 A *;
K
351 02/12/2019 02/12/2019 09.272.0901.2174.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 29,65 3 FP,
9
377 30/12/2019 30/12/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 1.129,32 3 %
309 03/11/2020 25/03/2021 09.272.0901.2214.0000 |ELIETE MONTEIRO DE SANTANA 1.40%06
B (N
~ N
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 11.359,84 1.40 %0@
i
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Palmares

quarta-feira, 30 de marco de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR




[=] #RTE2R
-
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
T -
> O
Municipio de Palmares % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021 g Z
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z i
B G
: Classificacéo VALORES % §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor = g
programatica Processado Néao Process%icg
- a Q 2
12 - Educagéo ]
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares g %
Recursos Proprios °
el
Outras Fontes 319 02/01/2014 02/01/2014 12.361.1201.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.063,38 % m
@™
Outras Fontes 318 02/01/2014 02/01/2014 12.361.1201.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 42.789,66 s %
n =
Outras Fontes 341 23/04/2014 23/04/2014 12.361.1202.2293.0000 | ASSOC. DOS ESTUDANTES UNIVEF 17.000,00 g Q
o)
Outras Fontes 137 02/06/2014 02/06/2014 12.361.1202.2213.0000 | TRANSPORTADORA ARCANJO LTC 166.198,16 Q ﬁ
j=3
Outras Fontes 345 01/10/2014 01/10/2014 12.122.1201.2030.0000 | NUNES & NUNES COM. DE ALIME! 98.436,00 8 S
Q.
Outras Fontes 347 26/11/2014 26/11/2014 12.361.1201.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 541,93 ° Q
Qo
Outras Fontes 346 26/11/2014 26/11/2014 12.361.1201.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 72.249,48 % rin
Outras Fontes 348 18/12/2014 18/12/2014 12.361.1201.2208.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 62.796,41 % g
Outras Fontes 63 02/01/2015 02/01/2015 12.361.1201.2195.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.793,51 g ﬁ
Q-
Outras Fontes 3 02/01/2015 02/01/2015 12.361.1201.2195.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 37.879,59 § o
o C
Outras Fontes 4 02/01/2015 02/01/2015 12.361.1201.2194.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 118.708,69 g Z
® 0
Outras Fontes 133 20/03/2015 20/03/2015 12.361.1201.2195.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 38.891,86 LA
w
Outras Fontes 336 01/08/2015 01/08/2015 12.361.1201.2195.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 172.677,45 E %
Outras Fontes 377 10/09/2015 10/09/2015 12.361.1201.2194.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 229.096,85 g Q
n 1
Outras Fontes 378 25/09/2015 25/09/2015 12.361.1201.2195.0000 | TRANSPORTADORA ARCANJO LTC 156.633,93 C?-{ g
N
Outras Fontes 409 05/12/2015 05/12/2015 12.361.1201.2195.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 46.401,88 § ‘?’g’
N
Outras Fontes 37 04/01/2016 04/01/2016 12.361.1201.2195.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- FME 24.479,65 % a
8
Outras Fontes 1 04/01/2016 04/01/2016 12.361.1201.2195.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- FME 71.376,64 >
v
Outras Fontes 265 15/08/2016 15/08/2016 12.361.1201.2194.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- FME 381.152,85 9
Outras Fontes 50 09/02/2017 09/02/2017 12.122.1201.2191.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 25.911,25 Sé’
Outras Fontes 49 09/02/2017 09/02/2017 12.361.1201.2195.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 47.334,66 a
(%]
Outras Fontes 96 22/02/2017 22/02/2017 12.361.1202.2205.0000 | DJALMA DE OLIVEIRA SILVA 156.864,80
Outras Fontes 184 25/04/2017 25/04/2017 12.306.1202.2192.0000 | FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIME 49.335,02

=
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T :
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C el
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG%R PROCESSADOS ‘E NAO PROEZESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; :?>
4
Classificacéo VALORES § §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
12 - Educagéo g §,
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares _g;g"h
Recursos Proprios S\ b
Outras Fontes 183 25/04/2017 25/04/2017 12.306.1202.2192.0000 | FR EMPRESA DE PRODUTOS ALIME 84.689,61 %._lg”r
Outras Fontes 232 12/05/2017 12/05/2017 12.306.1202.2192.0000 | MANUELA MARIA AGUIDA DE QUI 1.200,00 ;g %
Outras Fontes 52 31/01/2018 31/01/2018 12.361.1201.2032.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 9.103,84 g ,_d
Outras Fontes 108 20/02/2018 20/02/2018 12.306.1210.2030.0000 |EDNA DE MELO E SILVA 410,00 g %
Outras Fontes 312 03/07/2018 03/07/2018 12.361.1201.2031.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 1.355,00 ‘é' S
Outras Fontes 12 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1201.2032.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 5.875,32 § Q
Outras Fontes 71 15/02/2019 15/02/2019 12.361.1206.2052.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 406,15 g rgn
Outras Fontes 84 01/03/2019 01/03/2019 12.361.1201.2032.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 2.601,03 % )5>
Outras Fontes 295 30/05/2019 30/05/2019 12.306.1210.2030.0000 |JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 503,50 éﬁ: E
Outras Fontes 300 30/05/2019 30/05/2019 | 12.361.1210.2030.0000 | MARIA JOSE LIMA DA SILVA 547,85 g g
Outras Fontes 405 04/07/2019 04/07/2019 12.361.1201.2032.0000 | BRUNO FERREIRA RICARDO MEI 9.832,00 % %
Outras Fontes 423 01/08/2019 01/08/2019 | 12.361.1201.2031.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO- FME 22.333,23 £
Outras Fontes 454 15/08/2019 15/08/2019 12.361.1206.2054.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 20.000,00 E %
Outras Fontes 459 02/09/2019 02/09/2019 | 12.361.1201.2032.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 2.192,02 g Q
Outras Fontes 630 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2066.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.139,17 g g
Outras Fontes 57 03/02/2020 24/04/2020 12.306.1210.2030.0000 | DALIMP COMERCIO DE ALIMENTC 13.638,01 § (ﬁé)
Outras Fontes 237 03/08/2020 09/09/2020 12.361.1201.2031.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 1.355,00 % qu
Subtotal do Recursos Proprios 2.202.795,38 0,0g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8
Outras Fontes 8 02/01/2020 01/04/2020 12.361.1206.2052.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 121,04 %
Outras Fontes 375 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1206.2052.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 3,89 §
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 124,93 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
T -
> O
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z i
B &
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
~ Q =
12 - Educagéo ]
D
Autarquia Educacional da Mata Sul g 3
Recursos Proprios < b
Outras Fontes 41 04/01/2016 02/01/2019 12.364.1201.2157.0000 | V2 AMBIENTAL LTDA-EPP 10.242,12 % g“’
Outras Fontes 25 04/01/2016 02/01/2019 12.122.1201.2147.0000 | 1S - INTEGRANDO SOLUCOES LTD/ 20.000,00 s %
. n =
Outras Fontes 86 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2059.0000 | DIVISAO FINANCEIRA, ORCAMENT 1.196,00 g o
o)
Outras Fontes 89 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMASUL 2.338,58 o ﬁ
j=3
Outras Fontes 80 02/01/2018 02/01/2019 12.364.1260.2099.0000 | POSTO MEDICO UNIVERSITARIO - 2.686,74 8 S
Q.
Outras Fontes 83 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO RECURSOS HUM. 2.913,60 = Q
Qo
Outras Fontes 84 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO DE RECURSOS H! 3.822,00 % rin
Outras Fontes 95 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2090.0000 | DEPARTAMENTO DE QUIMICA - EF 3.984,30 % g
Outras Fontes 79 02/01/2018 02/01/2019 12.364.1260.2096.0000 | SECRETARIA DE POS-GRADUAGAC 4.786,17 8 ﬁ
Q-
Outras Fontes 78 02/01/2018 02/01/2019 12.364.1260.2115.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 4.840,62 80
o C
Outras Fontes 82 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO GABIM 5.017,54 g Z
- ® 0
Outras Fontes 85 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2059.0000 | DIVISAO FINANCEIRO, ORGAMENT 6.175,31 LA
w
Outras Fontes 76 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2088.0000 | SECRETARIA GERAL DA FACIP - Ef 6.915,63 E %
Outras Fontes 96 02/01/2018 02/01/2019 12.364.1260.2093.0000 | DEPARTAMENTO DE LABORATORI 8.830,57 g Q
n
Outras Fontes 78 02/01/2018 02/01/2019 12.364.1260.2095.0000 | SECRETARIA DE CURSO - EFETIVO 8.830,65 C?-{ g
N
Outras Fontes 93 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2079.0000 | DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SO 9.287,16 N ‘?’g’
N
Outras Fontes 76 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO BEL E 10.147,22 g a
9
Outras Fontes 88 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2072.0000 | GABINETE DO DIRETOR DA FAMA! 13.495,59 >
v
Outras Fontes 97 02/01/2018 02/01/2019 12.364.1260.2092.0000 | SEGURANCA UNIVERSITARIA - EF 24.012,76 9
Outras Fontes 87 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - EFETI\ 29.627,63 Sé’
Outras Fontes 92 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2077.0000 | DEPARTAMENTO DE CIENCIAS EX. 37.876,89 a
(%]
Outras Fontes 94 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO DE FORMAGAO F 46.191,39
Outras Fontes 91 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2076.0000 | DEPARTAMENTO DE COMUNICAG, 47.897,32

=
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
i s, -
>0
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
B 4
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
12 - Educagéo g §
Autarquia Educacional da Mata Sul g %
P %4
Recursos Proprios <8
Outras Fontes 119 29/03/2018 02/01/2019 12.122.1260.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPAF 2.090,28 % m
w
Qutras Fontes 116 29/03/2018 02/01/2019 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - COMIS 2.311,22 9 %
-
Outras Fontes 117 29/03/2018 02/01/2019 12.122.1260.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPAF 3.789,68 g 'Q
~ (@)
Outras Fontes 120 29/03/2018 02/01/2019 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO FORMAGCAO PED 14.104,81 8 ﬁ
=
Outras Fontes 114 29/03/2018 02/01/2019 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO DE Al 25.121,57 8 S
g m
Outras Fontes 147 03/09/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 |EDNA LEANDRO DE MARIA 1.386,00 g_ >
Qo
Outras Fontes 158 16/10/2018 02/01/2019 12.122.1260.2073.0000 |SECRETARIA GERAL DA FAMASUL 2.024,00 % I'Zﬂ
Outras Fontes 161 12/11/2018 02/01/2019 12.122.1260.2060.0000 | GILVANIA CLAUDINO DE LIMA 23.763,64 % )U>
Outras Fontes 164 30/11/2018 02/01/2019 12.122.1260.2059.0000 |JOSE CARLOS GAMA 2.058,11 % |§|
Q-
Outras Fontes 166 30/11/2018 02/01/2019 12.122.1260.2077.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE DO DE 6.737,20 § 8
8 &
Outras Fontes 165 30/11/2018 02/01/2019 12.122.1260.2079.0000 | KEILLA GISELLY GOMES DE MELC 13.580,52 g =
® O
Outras Fontes 178 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMASUL 1.012,00 LA
w
Outras Fontes 168 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMASUL 1.169,29 E E
Outras Fontes 182 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | POSTO MEDICO UNIVERSITARIO - 1.343,37 g g
n 1
Outras Fontes 184 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO DE LABORATORI 1.725,15 g_ 5
N
Outras Fontes 179 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - COMIS 1.755,36 EJ gé)
N
Outras Fontes 169 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2059.0000 | DIVISAO FINANCEIRO, ORCAMENT 1.813,35 % a
9
Outras Fontes 185 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPAF 1.894,84 >
g
Outras Fontes 183 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO DE QUIMICA - EF 2.283,92 8
Outras Fontes 181 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | SETOR DE DIPLOMA - EFETIVOS 2.420,31 g
Outras Fontes 186 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO FORMACAO PED 6.609,19 8
o
Outras Fontes 167 03/12/2018 02/01/2019 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - EFETI\ 10.150,02
Outras Fontes 1 02/01/2019 29/11/2019 12.122.1260.2060.0000 |HOTLINK INTERNET LTDA 0,02
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C ?
)
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;
B G
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
12 - Educagéo g §
Autarquia Educacional da Mata Sul g %
Recursos Proprios <8
Outras Fontes 35 02/01/2019 31/01/2019 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - COMIS 1.996,00 % i
w
Outras Fontes 57 11/02/2019 28/02/2019 12.122.1260.2060.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZAJ 2.395,00 9 %
i 3
Outras Fontes 135 01/03/2019 19/03/2019 12.122.1260.2064.0000 |V2 AMBIENTAL LTDA-EPP 9.046,07 g ,Q
@]
Outras Fontes 146 11/03/2019 30/03/2019 12.122.1260.2064.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZAJ 2.395,00 8 %
=)
Outras Fontes 186 11/03/2019 30/03/2019 12.122.1260.2064.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J 2.395,00 8 S
Q.
Outras Fontes 187 02/05/2019 02/05/2019 12.122.1260.2060.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZAJ 2.395,00 8_ g
Qo
Outras Fontes 201 01/07/2019 13/11/2019 12.122.1260.2060.0000 |LUIZ H. C. DE OLIVEIRA CAVALCA 800,00 % rzn
Outras Fontes 207 01/07/2019 01/07/2019 12.122.1260.2060.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZAJ 2.395,00 % g
Outras Fontes 313 02/12/2019 30/12/2019 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO DE Al 4.227,71 § r%
Q-
Outras Fontes 55 02/01/2020 29/05/2020 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - COMIS 309,86 § 8
. o Cc
Outras Fontes 50 02/01/2020 28/02/2020 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO DE FORMAGCAO F 4.351,25 g Z
® O
Outras Fontes 22 02/01/2020 01/12/2020 12.122.1260.2060.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 5.853,44 LA
w
Outras Fontes 129 02/03/2020 29/05/2020 12.122.1260.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPAF 48,62 E E
Outras Fontes 226 01/04/2020 18/12/2020 12.122.1260.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.539,32 g‘ g
n 1
Outras Fontes 269 03/08/2020 18/08/2020 12.122.1260.2064.0000 |FABIO BERTULINO DE SOUZA 3.015,11 g_ 5
N
Outras Fontes 289 01/09/2020 18/12/2020 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO FORMAQAO PED 145,26 EJ (?g
N
Outras Fontes 310 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPAF 995,86 %’ qu
(]
Subtotal do Recursos Proprios 488.563,14 0,0g
19
Subtotal da Fungdo 12 - Educagao 2.691.483,45 0,0g
z
_‘
O
»

=
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T :
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C °
S
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 2 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;?>
4
Classificacéo VALORES § §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
04 - Administragéo g §,
Prefeitura Municipal de Palmares _g;g"h
Recursos Proprios S\ b
Outras Fontes 49 17/01/2017 17/01/2017 04.122.4020.2021.0000 | ELIZANGELA LOPES DO NASCIMEI 60,00 %.'_Iilr
Outras Fontes 78 02/02/2017 02/02/2017 04.122.4030.2022.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 2.172,58 ;g %
Outras Fontes 93 29/03/2017 29/03/2017 04.122.4030.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 830,81 g ,5
Outras Fontes 78 29/03/2017 29/03/2017 04.122.4030.2250.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 830,81 g %
Outras Fontes 75 26/05/2017 26/05/2017 04.122.4030.2014.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 40.124,66 ‘g' S
Outras Fontes 27 30/06/2017 30/06/2017 04.122.4030.2024.0000 |FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 357,59 § Q
Outras Fontes 487 16/08/2017 16/08/2017 04.122.4030.2170.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 4.084,88 % rgn
Outras Fontes 498 23/08/2017 23/08/2017 04.122.4030.2270.0000 | EDENILSON PEREIRA DA COSTAFI 1.895,00 % )5>
Outras Fontes 620 29/12/2017 29/12/2017 04.122.4030.2250.0000 | ADRIANO SILVINO DA SILVA 862,04 g_ﬁ E
Outras Fontes 16 02/01/2018 02/01/2018 04.122.4030.2137.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 920,00 g g
Outras Fontes 19 02/01/2018 02/01/2018 04.122.4030.2156.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 948,49 % %
Outras Fontes 17 02/01/2018 02/01/2018 04.122.4030.2137.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 2.300,00 Iﬁ Y
Outras Fontes 138 03/01/2018 03/01/2018 04.122.4020.2161.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA 216,00 E %
Outras Fontes 87 09/01/2018 09/01/2018 04.122.4030.2156.0000 | RTK7 COMERCIO DE INFORMATIC, 540,00 8‘ g
Outras Fontes 228 19/01/2018 19/01/2018 04.122.4030.2159.0000 | GUSTAVO DOS SANTOS 402,28 % g
Outras Fontes 219 24/01/2018 24/01/2018 04.122.4030.2161.0000 | THIAGO GONCALVES DE LIMA 765,39 EJ (?g
Outras Fontes 62 09/02/2018 09/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | EDSON ALVES DA SILVA 402,28 % !
Outras Fontes 60 09/02/2018 09/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | EDSON ALEXANDRE DA SILVA LIN 402,28 = g
Outras Fontes 77 15/02/2018 15/02/2018 04.122.4030.2159.0000 |ELTON DE ALMEIDA RODRIGUES 402,28 §
Outras Fontes 123 26/02/2018 26/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | CARLOS CORDEIRO DA SILVA 402,28 g
Outras Fontes 126 26/02/2018 26/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | ANTONIO MANOEL DE SOBRAL 402,28 8
Outras Fontes 193 28/02/2018 28/02/2018 04.122.4030.2129.0000 | GABRIEL FERREIRA MARCIONILO 402,28 ?
Outras Fontes 195 28/02/2018 28/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | ELIAKIM GOMES DE PAULA 402,28
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Outras Fontes 197 28/02/2018 28/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | JOSE ALBENIZIO DA SILVA 402,28 % m
Outras Fontes 194 28/02/2018 28/02/2018 04.122.4030.2159.0000 | BRENNO RAFAEL TAVARES SILVA 402,28 s %
n 4
Outras Fontes 224 12/03/2018 12/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | ABDIAS HILARIO DA SILVA 402,28 g Q
o}
Outras Fontes 210 12/03/2018 12/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | CLEYTON ALMEIDA MARTINS DA 402,28 9 <
j=3
Outras Fontes 213 12/03/2018 12/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | FLAVIO AMARO BELARMINO DA S 402,28 8 S
Q.
Outras Fontes 215 12/03/2018 12/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | RODRIGO BARBOSA DOS ANJOS 402,28 ° T
Qo
Outras Fontes 317 14/03/2018 14/03/2018 04.122.4020.2161.0000 | TEREZINHA DE JESUS MORAIS 2.268,30 % =
Outras Fontes 229 19/03/2018 19/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | VANDERSON GUSTAVO GOMES D/ 402,28 % g
Outras Fontes 226 19/03/2018 19/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | GILVAN CORDEIRO DA SILVA 402,28 B =
Q-
Outras Fontes 233 26/03/2018 26/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | JOSIVALDO JOSE DOS SANTOS 402,28 & O
o C
Outras Fontes 236 26/03/2018 26/03/2018 04.122.4030.2159.0000 | MARCOS ALEXANDRO GUIMARAE 437,26 gz
%0
Outras Fontes 370 04/05/2018 04/05/2018 04.122.4020.2161.0000 | JUSTIGA FEDERAL DE PRIMEIRO G 2.436,20 L
w
Outras Fontes 380 11/05/2018 11/05/2018 04.122.4020.2161.0000 | JANAINA PEREIRA DA SILVA 5.100,08 E E
Outras Fontes 424 13/06/2018 13/06/2018 04.122.4020.2161.0000 |L.G. BEZERRA CAVALCANTI 2.200,00 N Q
n
Outras Fontes 443 20/06/2018 20/06/2018 04.122.4030.2139.0000 | FERNANDO DA SILVA CARVALHO 1.124,41 £ =
N
Outras Fontes 442 20/06/2018 20/06/2018 04.122.4030.2139.0000 | FERNANDO DA SILVA CARVALHO 3.612,54 N ‘?’g’
N
Outras Fontes 491 05/07/2018 05/07/2018 04.122.4030.2156.0000 | PAULO CESAR MONTEIRO DA SIL\ 499,95 g a
9
Outras Fontes 541 01/08/2018 01/08/2018 04.122.4030.2156.0000 | EDSON NUNES DE GOUVEA 823607 60,00 >
v
Outras Fontes 557 20/08/2018 20/08/2018 04.122.4030.2159.0000 | ERALDO BARBOSA FERREIRA 2.584,88 2
Outras Fontes 21 30/08/2018 30/08/2018 04.121.4020.2164.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.994,65 Sé’
Outras Fontes 591 12/09/2018 12/09/2018 04.122.4030.2159.0000 | EDUARDO MESSIAS DA SILVA 674,60 §
Outras Fontes 589 12/09/2018 12/09/2018 04.122.4030.2159.0000 | CLAUDIA MARIA SILVA TABOSA 4.453,90
Outras Fontes 597 20/09/2018 20/09/2018 04.122.4030.2159.0000 | LUCIA MARIA DA SILVA 3.785,69
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Outras Fontes 20 28/09/2018 28/09/2018 04.122.4020.2161.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 877,68 % gc’
Outras Fontes 652 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | ELISANGELA DA CONCEICAO SILV 608,95 s %
i =
Outras Fontes 664 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | MAX WILLAMIS DOS SANTOS GON 1.034,96 g o
o)
Outras Fontes 654 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | FLAVIO SEVERINO SILVA LIMA 1.034,96 o ﬁ
j=3
Outras Fontes 645 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | ADEMARIO FRANCISCO DA SILVA 1.058,24 8 S
Q.
Outras Fontes 646 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | ADILSON SILVA DE OLIVEIRA 1.304,82 = Q
Qo
Outras Fontes 668 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | HERCULANO JOSE SOUZA DE DUA 1.504,82 % FZH
Outras Fontes 661 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | PAULO CESAR MONTEIRO DA SIL\ 1.548,94 % g
Outras Fontes 663 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | MARIA EDUARDA SALES 1.948,18 g .-%
Q-
Outras Fontes 665 21/12/2018 21/12/2018 04.122.4030.2159.0000 | ROMUALDO PORTELA DIAS 3.080,05 80
o C
Outras Fontes 128 29/01/2019 29/01/2019 04.122.4030.2159.0000 | BRUNO HENRIQUE DE LIMA DA Sl 433,01 g Z
. ® 0
Outras Fontes 149 30/01/2019 30/01/2019 04.122.4030.2159.0000 | JOSE JUAREZ DE MELO 189,97 5 el
Outras Fontes 4 30/01/2019 30/01/2019 04.122.4030.2159.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.524,19 E %
Outras Fontes 32 31/01/2019 31/01/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,21 g Q
n 1
Outras Fontes 138 31/01/2019 31/01/2019 04.122.4030.2159.0000 | AMAURI SILVA DE OLIVEIRA JUNI 3.727,29 C?-{ g
N
(%]
Outras Fontes 175 12/02/2019 12/02/2019 04.122.4030.2159.0000 | DANIEL MATIAS DA SILVA 565,45 N @
N
Outras Fontes 180 12/02/2019 12/02/2019 04.122.4030.2159.0000 | DEYVISSON GENUINO CORREIA D, 2.521,26 g é‘
9
Outras Fontes 184 20/02/2019 20/02/2019 04.122.4030.2156.0000 | IRANETE MEIRA DA SILVA 16,00 >
v
Outras Fontes 32 28/02/2019 28/02/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,22 9
Outras Fontes 197 02/03/2019 02/03/2019 04.122.4030.2159.0000 | MANOEL VALDENIO DE OLIVEIRA 2.454,60 Sé’
Outras Fontes 4 28/03/2019 28/03/2019 04.122.4030.2159.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 681,05 §
Outras Fontes 32 29/03/2019 29/03/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,43
Outras Fontes 273 10/04/2019 10/04/2019 04.122.4030.2159.0000 | FERNANDA ELISABETE DA SILVA 3.717,92
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Recursos Préprios S\ b
Outras Fontes 274 10/04/2019 10/04/2019 04.122.4030.2159.0000 |JURACEA ALVES DE OLIVEIRAEOQ 3.717,92 %._lg”r
Outras Fontes 72 28/05/2019 28/05/2019 04.122.4020.1730.0000 | RTK7 COMERCIO DE INFORMATIC, 5.750,00 ;g %
Outras Fontes 32 29/05/2019 29/05/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,32 g ,5
Outras Fontes 135 30/05/2019 30/05/2019 04.122.4020.1720.0000 |DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 1.350,00 g %
Outras Fontes 163 04/07/2019 | 04/07/2019 | 04.122.4030.2156.0000 |ERALDO PRADO DE AMORIM 80,00 S S
Outras Fontes 32 31/07/2019 31/07/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,46 § Q
Outras Fontes 163 06/08/2019 06/08/2019 04.122.4030.2156.0000 | ERALDO PRADO DE AMORIM 80,00 % rgn
Outras Fontes 476 16/08/2019 16/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 178,91 % )5>
Outras Fontes 473 16/08/2019 16/08/2019 04.122.4020.2161.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 375,24 g_ﬁ E
Outras Fontes 479 16/08/2019 16/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | KAREN RAPHAELA DE LIMA GUER 917,41 g g
Outras Fontes 478 16/08/2019 16/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | GENER DE SOUZA SERRALVA ROC 1.189,96 Ogo %
Outras Fontes 470 16/08/2019 16/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | ANIBAL CARNAUBA DA COSTA AC 9.540,00 (_% Y
Outras Fontes 493 27/08/2019 27/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | JOSAFA PARANHOS DE MELO 1.229,50 E %
Outras Fontes 491 27/08/2019 27/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | RICARDO JOSE UCHOA CAVALCA} 2.857,98 g‘ g
Outras Fontes 488 27/08/2019 27/08/2019 04.122.4020.2161.0000 | SILVIO ROMERO DE VASCONCELQC 3.017,08 g_ g
Outras Fontes 508 04/09/2019 04/09/2019 04.122.4030.2156.0000 | DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 1.450,24 § (ﬁé)
Outras Fontes 514 05/09/2019 05/09/2019 04.122.4020.1730.0000 |DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 5.340,00 %’ !
Outras Fontes 513 05/09/2019 05/09/2019 04.122.4020.2161.0000 | RODRIGO VIANA DA COSTA 9.168,63 = g
Outras Fontes 515 05/09/2019 05/09/2019 04.122.4020.1740.0000 | DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 14.365,00 §
Outras Fontes 163 06/09/2019 06/09/2019 04.122.4030.2156.0000 | ERALDO PRADO DE AMORIM 80,00 g
Outras Fontes 526 09/09/2019 09/09/2019 04.122.4030.2156.0000 |Y M S DA SILVA ME 2.778,00 §
Outras Fontes 522 09/09/2019 09/09/2019 04.122.4030.2156.0000 |L.O.SOARES DE MORAES 3.135,00
Outras Fontes 507 12/09/2019 12/09/2019 04.122.4030.2156.0000 | DALIMP COMERCIO DE ALIMENTC 2.973,50
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Outras Fontes 569 27/09/2019 27/09/2019 04.122.4020.2162.0000 | ELVIRA RESENDE BARBOSA 05995 880,00 % i
us]
Outras Fontes 507 03/10/2019 03/10/2019 04.122.4030.2156.0000 | DALIMP COMERCIO DE ALIMENTC 1.531,50 s %
3
Outras Fontes 583 04/10/2019 04/10/2019 04.122.4020.2161.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 286,32 g Q
0
Outras Fontes 582 04/10/2019 04/10/2019 04.122.4020.2161.0000 | TEREZINHA DE JESUS MORAIS 1.584,82 9 <
j=3
Outras Fontes 163 08/10/2019 08/10/2019 04.122.4030.2156.0000 | ERALDO PRADO DE AMORIM 80,00 8 S
Q.
Outras Fontes 507 09/10/2019 09/10/2019 04.122.4030.2156.0000 | DALIMP COMERCIO DE ALIMENTC 1.020,00 =] T
Qo
Outras Fontes 163 06/11/2019 06/11/2019 04.122.4030.2156.0000 | ERALDO PRADO DE AMORIM 80,00 % =
Outras Fontes 635 08/11/2019 08/11/2019 04.122.4030.2156.0000 | MARTA ARAUJO DE CARVALHO R, 210,00 % ~
Outras Fontes 636 14/11/2019 14/11/2019 04.122.4030.2156.0000 | MARTA ARAUJO DE CARVALHO R, 300,00 g =
Q-
Outras Fontes 32 29/11/2019 29/11/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,45 8O
©c
Outras Fontes 647 30/11/2019 30/11/2019 04.122.4030.2156.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 3.923,87 gz
%0
Outras Fontes 667 18/12/2019 18/12/2019 04.122.4030.2159.0000 | MARCIA ROBERTA ALVES PAIVA 163,65 NE
w
Outras Fontes 700 20/12/2019 20/12/2019 04.122.4030.2156.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.264,59 E %
Outras Fontes 32 30/12/2019 30/12/2019 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,44 N Q
n
Outras Fontes 32 02/01/2020 30/04/2020 04.122.4030.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1,79 £ 5
N
wn
Outras Fontes 78 02/01/2020 30/11/2020 04.122.4030.2137.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 157,95 N @
N
Outras Fontes 108 02/01/2020 25/06/2020 04.122.4020.1073.0000 | DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 2.831,00 g é‘
9
Outras Fontes 59 13/01/2020 13/01/2020 04.122.4030.2137.0000 | ALTAIR BEZERRA DA SILVA JUNIC 350,00 >
. v
Outras Fontes 166 15/01/2020 16/06/2020 04.122.4030.2156.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 235,59 2
Outras Fontes 59 16/01/2020 16/01/2020 04.122.4030.2137.0000 | ALTAIR BEZERRA DA SILVA JUNIC 200,00 Sé’
Outras Fontes 59 21/01/2020 21/01/2020 04.122.4030.2137.0000 | ALTAIR BEZERRA DA SILVA JUNIC 250,00 3
wn
Outras Fontes 193 28/01/2020 28/01/2020 04.122.4030.2156.0000 | SAN INTERNET BRASIL LTDA 267,64
Outras Fontes 158 29/01/2020 29/01/2020 04.122.4030.2159.0000 | MARIA LIGIA OTTWIL DO REGO B/ 2.891,40
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Outras Fontes 171 05/02/2020 05/02/2020 04.122.4020.2161.0000 | MARILUCE AGUIAR DA SILVA 80,00 %_ﬁ
Outras Fontes 206 05/02/2020 05/02/2020 04.122.4030.2156.0000 | ERALDO PRADO DE AMORIM 80,00 ;g %
Outras Fontes 291 16/03/2020 16/03/2020 04.122.4020.1072.0000 | GEANE MENDONCA LINS PEREIRA 1.756,00 g ,5
Outras Fontes 290 16/03/2020 16/03/2020 04.122.4030.2137.0000 | GEANE MENDONCA LINS PEREIRA 2.917,00 g %
Outras Fontes 431 06/07/2020 09/07/2020 04.122.4020.1072.0000 | DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 0,15 S S
Outras Fontes 108 23/07/2020 23/07/2020 04.122.4020.1073.0000 | DANILO S. DA SILVA ROCCO - ME 3.775,00 § Q
Outras Fontes 482 14/08/2020 18/08/2020 04.122.4030.2156.0000 |PALMERIO JULIO DE LIMA VASCO 0,28 % rgn
Outras Fontes 485 18/08/2020 18/08/2020 | 04.122.4030.2159.0000 | JOSE ESPERIDIAO SOARES NETO 399,96 % g
Outras Fontes 536 14/09/2020 14/09/2020 04.122.4030.2159.0000 | GILSON ALVES DA SILVA 540,82 Eﬁ: E
Outras Fontes 530 14/09/2020 14/09/2020 04.122.4030.2156.0000 |JOEL CLEMENTE DE OLIVEIRA 6.142,40 g g
Outras Fontes 569 05/10/2020 05/10/2020 04.122.4020.2161.0000 |J K REFRIGERACAO 500,00 % %
Outras Fontes 595 15/10/2020 15/10/2020 04.122.4030.2159.0000 | CLEBER SANTANA DE FREITAS 155,99 Iﬁ Y
Outras Fontes 590 15/10/2020 15/10/2020 04.122.4030.2159.0000 | JOSE EDSON DA SILVA 1.111,46 E %
Outras Fontes 593 15/10/2020 15/10/2020 04.122.4030.2159.0000 | GESUALDO MARQUES E MELO NE 1.200,79 8‘ g
Outras Fontes 591 15/10/2020 15/10/2020 04.122.4030.2159.0000 | NEDINALDO MARINHO DE AZEVEI 1.501,49 % g
Outras Fontes 612 26/10/2020 26/10/2020 04.122.1203.2159.0000 | OTACILIO SILVA DE MELO 304,82 EJ (U,;)
Outras Fontes 613 26/10/2020 26/10/2020 04.122.4030.2159.0000 |CLEIMESON ALVES DE OLIVEIRA 1.504,82 % ;
Outras Fontes 664 03/11/2020 03/11/2020 04.122.4020.2161.0000 | MARCOS AURELIO MARTINS DE LI 985,93 = g
Outras Fontes 684 06/11/2020 07/12/2020 04.122.4030.2159.0000 | ONEIDE COSTA DUTRA DE MELO 0,03 §
Outras Fontes 604 27/11/2020 23/12/2020 04.122.1747.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,48 g
Outras Fontes 733 03/12/2020 03/12/2020 04.122.4030.2159.0000 |ROSEANE CRISTINA CANDIDO LAF 586,61 8
Outras Fontes 759 16/12/2020 16/12/2020 04.122.4030.2156.0000 | PETRUCIO NOE LOPES 50910973415 1.590,00 ?
Outras Fontes 682 21/12/2020 21/12/2020 04.122.4020.2161.0000 |POSTO GUARANA LTDA - EPP 1.818,75
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Outras Fontes 683 23/12/2020 23/12/2020 04.122.4030.2156.0000 | ANA RESENDE BARBOSA 01195302 690,00 % m
w
Outras Fontes 771 23/12/2020 23/12/2020 04.122.4030.2156.0000 |PETRUCIO NOE LOPES 50910973415 920,00 9 %
_{
Outras Fontes 794 28/12/2020 28/12/2020 04.122.4020.2161.0000 | HELIA VIRGINIA PASSOS DE OLIVE 1.102,48 g ,Q
Subtotal do Recursos Proprios 242.564,09 goﬁ
e
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 242.564,09
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)
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z 5:;
B G
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
08 - Assisténcia Social g §
Prefeitura Municipal de Palmares g %
Recursos Proprios ?g b
Outras Fontes 28 30/08/2018 30/08/2018 08.122.8150.2172.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 3.002,55 % g
Outras Fontes 568 27/09/2019 27/09/2019 08.122.8150.2172.0000 |ELVIRA RESENDE BARBOSA 05995 3.300,00 9 %
i 3
Outras Fontes 609 24/10/2019 24/10/2019 08.122.8150.2172.0000 | ISABELA CRISTINA ALVES DA SIL) 102,30 g ,Q
@]
Outras Fontes 146 05/12/2019 05/12/2019 08.122.4030.2168.0000 |ZILDA MARIA DA SILVA RODRIGU 50,00 8 ﬁ
=)
Outras Fontes 28 10/12/2019 10/12/2019 08.122.8150.2172.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 736,00 g S
g m
Outras Fontes 28 30/12/2019 30/12/2019 08.122.8150.2172.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 1.104,00 g_ >
Qo
Outras Fontes 15 30/12/2019 30/12/2019 08.122.4030.2168.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 3.203,34 % rzn
Outras Fontes 224 05/02/2020 05/02/2020 08.122.4030.2168.0000 | TRATORPEL LTDA 142,50 % g
Outras Fontes 285 16/03/2020 16/03/2020 08.122.4030.2168.0000 |PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ! 1.651,00 § ,-%
= [
Subtotal do Recursos Proprios 13.291,69 go{@
=z
Subtotal da Funcéo 08 - Assisténcia Social 13.291,69 gog
a ..z
o)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C :
> O
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z ;0;
B G
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
09 - Previdéncia Social g §
Fundo Previdenciario do Munic.de Palmares -Previde g %
Recursos Proprios ?g b
Outras Fontes 7 02/01/2018 31/01/2018 09.272.0901.2174.0000 | FOPAG ACS AGENTE COMUNITARI 33,66 % g
Outras Fontes 11 02/01/2018 31/01/2018 09.272.0901.2174.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 40,14 9 %
i 3
Outras Fontes 50 28/02/2019 28/02/2019 09.272.0901.2174.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 2.312,50 g ,Q
@]
Outras Fontes 154 31/05/2019 31/05/2019 09.272.0901.2172.0000 | ANA MARIA DA SILVA 16,50 Q ﬁ
=)
Outras Fontes 155 31/05/2019 31/05/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS PE 818,77 g S
Q.
Outras Fontes 276 30/09/2019 30/09/2019 09.272.0901.2174.0000 |ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDA 287,81 g_ Q
Qo
Outras Fontes 274 30/09/2019 30/09/2019 09.272.0901.2174.0000 |EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 622,81 % rzn
Outras Fontes 269 30/09/2019 30/09/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 951,78 % g
Outras Fontes 288 04/10/2019 04/10/2019 09.272.0901.2172.0000 | SALARIO MATERNIDADE- FMAS 377,91 § r%
Q-
Outras Fontes 307 31/10/2019 31/10/2019 09.272.0901.2174.0000 | MARIA JOSE BARRETO LINS- EPP 31,07 § 8
o Cc
Outras Fontes 299 31/10/2019 31/10/2019 09.272.0901.2174.0000 |JOSE ROBERTO ALVES DE MELO 124,28 g z
® O
Outras Fontes 297 31/10/2019 31/10/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 579,58 LA
w
Outras Fontes 344 29/11/2019 29/11/2019 09.272.0901.2174.0000 [ MARIA JOSE BARRETO LINS- EPP 2.994,68 E E
Outras Fontes 351 02/12/2019 02/12/2019 09.272.0901.2174.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 29,65 g‘ Q
n 0
Outras Fontes 347 02/12/2019 02/12/2019 09.272.0901.2174.0000 |CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS PE 1.009,38 g_ 6
N
Outras Fontes 377 30/12/2019 30/12/2019 09.272.0901.2174.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 1.129,32 EJ (?g
N
Outras Fontes 309 03/11/2020 25/03/2021 09.272.0901.2214.0000 |ELIETE MONTEIRO DE SANTANA 1.40@081q
(]
Subtotal do Recursos Proprios 11.359,84 1.400,0@
|9
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 11.359,84 1.400,08
z
_{
O
»

=



[=] 2R
[ r-
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C ?
e s
> O
Municipio de Palmares b bro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;
B9
Classificacéo VALORES & §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
=1
13 - Cultura g g
D
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares g 3
Recursos Proprios ?g b
Outras Fontes 148 20/03/2020 21/03/2020 13.306.1210.2030.0000 | MARIA JOSE LIMA DA SILVA 304,58 g. g
Subtotal do Recursos Proprios 304,58 8,0:5
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 304,58 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T :
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C J
e
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELAGAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG@R PROCESSADOS ‘E NAO PROE:ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES o &
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z3
B G
Classificacéo VALORES § §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
15 - Urbanismo g §,
Prefeitura Municipal de Palmares g %
Recursos Préprios %i__g
Outras Fontes 84 22/02/2017 22/02/2017 15.122.4030.2041.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 4.297,41 %_ﬁ
Outras Fontes 190 23/02/2017 23/02/2017 15.451.1507.2047.0000 | AGILDA LESSA LEAO - EPP 650,00 % 2
Outras Fontes 94 03/04/2017 03/04/2017 15.122.4030.2041.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.674,11 g ,5
Outras Fontes 420 12/07/2017 12/07/2017 15.122.4030.2041.0000 | DEISE C C DA SILVA EPP 784,00 g %
Outras Fontes 442 26/07/2017 | 26/07/2017 | 15.421.1507.2470.0000 |PAULO ESTEVAO CUNHA ALVES C 2.940,00 S S
Outras Fontes 496 18/08/2017 18/08/2017 15.122.4030.2410.000 | ANTONIO ALVES BERTINO - ME 744,80 § Q
Outras Fontes 456 26/06/2018 26/06/2018 15.451.1507.2180.0000 | RECIDIESEL COMERCIO E SERVIG( 364,00 % %ﬂ
Outras Fontes 187 21/02/2019 21/02/2019 15.451.1507.2180.0000 | RIUNA MOTOS LTDA 27,31 % )5>
Outras Fontes 202 19/03/2019 19/03/2019 15.122.4030.2174.0000 | AUGUSTO DE AGUIAR E SOUZA C( 380,00 % E
Outras Fontes 88 30/04/2019 30/04/2019 15.452.1501.2182.0000 | VIACON CONSTRUGCOES E MONTA 164.412,01 % g
Outras Fontes 258 30/05/2019 30/05/2019 15.452.1501.2182.0000 | VIACON CONSTRUC?ES E MONTA! 130.458,54 % %
Outras Fontes 95 31/05/2019 31/05/2019 15.451.1506.2177.0000 | VIACON CONSTRUGOES E MONTA 3.613,60 5 Pyl
Outras Fontes 258 04/06/2019 04/06/2019 15.452.1501.2182.0000 | VIACON CONSTRUGOES E MONTA! 172.619,41 E %
Outras Fontes 258 05/07/2019 05/07/2019 15.452.1501.2182.0000 | VIACON CONSTRUGCOES E MONTA 41.492,41 g Q
Outras Fontes 258 05/07/2019 05/07/2019 15.452.1501.2182.0000 | VIACON CONSTRUGOES E MONTA! 171.011,13 % g
Outras Fontes 426 15/07/2019 15/07/2019 15.122.4030.2174.0000 | WAL VICK LTDA EPP 18,00 E ‘?’g’
Outras Fontes 421 20/08/2019 20/08/2019 15.451.1506.1900.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA | 1.839,42 =
Outras Fontes 541 12/09/2019 12/09/2019 15.451.1506.1880.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 3.000,00 B g
Outras Fontes 595 10/10/2019 10/10/2019 15.451.1506.2177.0000 | FREDERICO PEREIRA CAMPOS 853,25 §
Outras Fontes 616 24/10/2019 24/10/2019 15.122.4030.2174.0000 | CARLOS ALBERTO MESQUITA 50,00 Sé’
Outras Fontes 615 24/10/2019 24/10/2019 15.122.4030.2174.0000 | JOSE ALVES DOS SANTOS 50,00 §
Outras Fontes 610 24/10/2019 24/10/2019 15.451.1507.2180.0000 | PETRUCIO NOE LOPES 50910973415 670,00
Outras Fontes 696 20/11/2019 20/11/2019 15.451.1506.1900.0000 | INSTTALE ENGENHARIA LTDA 865,30
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3
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
i s, -
>0
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
B 4
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
" Q 3
15 - Urbanismo Q 5
D
Prefeitura Municipal de Palmares g 3
. %4
Recursos Proprios ?g b
Outras Fontes 659 09/12/2019 09/12/2019 15.451.1507.2180.0000 | ADILSON CAETANO DA SILVA 540,85 % g
Outras Fontes 36 13/12/2019 13/12/2019 15.122.4302.1740.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.459,27 9 %
-
Outras Fontes 10 30/12/2019 30/12/2019 15.122.4030.2174.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.247,50 g 'Q
(@)
Outras Fontes 35 02/01/2020 27/08/2020 15.122.4030.2175.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 0,68 8 ﬁ
=
Outras Fontes 83 02/01/2020 08/01/2020 15.451.1506.1088.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 2.700,00 8 S
Q.
Outras Fontes 92 02/01/2020 02/03/2020 15.451.1502.1115.0000 | TORRES E TORRES CONSTRUTORA 14.403,49 8_ g
Qo
Outras Fontes 140 10/01/2020 02/04/2020 15.452.1501.2182.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDIME! 9.877,96 % I'Zn
Outras Fontes 157 29/01/2020 29/01/2020 15.451.1507.2180.0000 | FLAVIO PETRUCIO DA SILVA 300,20 % )U>
Outras Fontes 54 04/02/2020 04/02/2020 15.452.1504.2184.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 153.132,07 § ﬁ
Q
Outras Fontes 276 09/03/2020 27/08/2020 15.122.4030.2174.0000 | CONSELHO DE ARQUITETURA E Ul 97,95 § 8
8 &
Outras Fontes 277 12/03/2020 12/03/2020 15.451.1507.2180.0000 |FAUSTO JUNIOR ALVES DA SILVA 1.273,00 g =
® O
Outras Fontes 360 21/05/2020 24/08/2020 15.451.1506.1090.0000 | CONSTRUTORA REGIO EIRELLI 505,46 LA
w
Outras Fontes 363 21/05/2020 28/07/2020 15.451.1506.1090.0000 | CONSTRUTORA REGIO EIRELLI 6.241,36 E %
Outras Fontes 393 10/06/2020 13/07/2020 15.451.1506.2178.0000 |R M NETO ENGENHARIA 1.529,00 g g
n 1
Outras Fontes 422 03/07/2020 22/12/2020 15.122.4030.2174.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 8.022,50 g_ 6
N
Outras Fontes 497 24/08/2020 25/08/2020 15.452.1506.1092.0000 | K. FAGNER DA SILVA & CIALTDA 20,00 EJ (é)
N
Outras Fontes 54 30/09/2020 30/09/2020 15.452.1504.2184.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.357,79 % a
9
Outras Fontes 562 02/10/2020 03/12/2020 15.122.4030.2174.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 27,50 >
g
Outras Fontes 605 21/10/2020 21/10/2020 15.451.1506.2177.0000 |JOSE A. SOARES - ME 12,49 8
Outras Fontes 610 26/10/2020 26/10/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 869,53 g
Outras Fontes 643 03/11/2020 30/12/2020 15.451.1506.2177.0000 |ALEF RAFAEL ALMEIDA DE LIMA | 3.429,17 8
o
Outras Fontes 630 09/11/2020 09/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 481,96
Outras Fontes 634 10/11/2020 10/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | LEILIANE DE OLIVEIRA ARSENIO F 25,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T :
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C ol
e =
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG%R PROCESSADOS ‘E NAO PROEIESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; :?>
4
Classificacéo VALORES § §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
15 - Urbanismo g §,
Prefeitura Municipal de Palmares _g;g"h
Recursos Proprios S\ b
Outras Fontes 635 10/11/2020 10/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | LEILIANE DE OLIVEIRA ARSENIO F 470,00 %._lg”r
Outras Fontes 700 17/11/2020 17/11/2020 | 15.451.1507.2180.0000 | LEILIANE DE OLIVEIRA ARSENIO F 14,00 g %
Outras Fontes 712 23/11/2020 23/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 810,00 g ,5
Outras Fontes 722 27/11/2020 27/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 421,36 8 %
Outras Fontes 720 27/11/2020 27/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECAS E 980,00 ‘ff’: S
Outras Fontes 727 30/11/2020 30/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | LEILIANE DE OLIVEIRA ARSENIO F 30,00 § Q
Outras Fontes 728 30/11/2020 30/11/2020 15.451.1507.2180.0000 | LEILIANE DE OLIVEIRA ARSENIO F 135,00 % rgn
Outras Fontes 412 01/12/2020 01/12/2020 15.122.4030.2174.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 7.030,34 % )5>
Outras Fontes 675 01/12/2020 01/12/2020 15.122.4032.1740.0000 | F D FEITOSA LOCACAO DE VEICUL 38.738,08 Eﬁ: E
Outras Fontes 747 03/12/2020 03/12/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 391,96 % g
Outras Fontes 748 03/12/2020 03/12/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECAS E 1.082,00 % %
Outras Fontes 748 03/12/2020 03/12/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 2.005,60 Iﬁ Y
Outras Fontes 735 03/12/2020 03/12/2020 15.451.1506.2177.0000 | TECH SERVICOS E LOCACOES EIR 4.055,00 E %
Outras Fontes 753 09/12/2020 09/12/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 117,59 g‘ Q
Outras Fontes 754 09/12/2020 09/12/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECAS E 434,00 §_ g
Outras Fontes 681 09/12/2020 09/12/2020 15.122.4030.2174.0000 | POSTO GUARANA LTDA - EPP 26.445,02 5 g;)
Outras Fontes 765 21/12/2020 21/12/2020 15.451.1507.2180.0000 | M.DO CARMO C.DA SILVA PECASE 514,00 % 5
Outras Fontes 681 21/12/2020 21/12/2020 15.122.4030.2174.0000 | POSTO GUARANA LTDA - EPP 3.564,75 = g
Outras Fontes 649 30/12/2020 30/12/2020 15.451.1506.2177.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA - ME 33.887,30 §
Outras Fontes 674 30/12/2020 30/12/2020 15.452.1506.1920.0000 | CONSTRUTORA REGIO EIRELLI 40.008,36 g
Outras Fontes 780 30/12/2020 30/12/2020 15.451.1506.2178.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA | 92.263,61 §
Subtotal do Recursos Proprios 1.165.767,40 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C :
>0
Municipio de Palmares b bro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z i
B &
Classificacéo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
15 - Urbanismo §
D
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 1.165.767,40
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Y
>0
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
B 4
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
20 - Agricultura g §
Prefeitura Municipal de Palmares g %
P %4
Recursos Proprios <8
Outras Fontes 565 26/09/2019 26/09/2019 20.122.4030.2199.0000 |PETRUCIO NOE LOPES 50910973415 5,00 % m
w
Outras Fontes 654 02/12/2019 02/12/2019 20.122.4030.2199.0000 |PETRUCIO NOE LOPES 50910973415 420,00 9 %
-
Outras Fontes 128 02/01/2020 02/01/2020 20.122.4030.2199.0000 |RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 2.077,50 g 'Q
(@)
Outras Fontes 194 28/01/2020 12/02/2020 20.122.4030.2199.0000 |[AGUIA CONSTRUTORA EIRELI 5.000,00 8 ﬁ
=
Outras Fontes 347 08/05/2020 08/05/2020 20.122.4030.2199.0000 | ANTONIO GALDENCIO VIANA DE L 3.462,40 8 S
Q.
Outras Fontes 175 05/06/2020 05/06/2020 20.122.4030.2199.0000 |EDSON MARTINS PROVEDOR LTD# 71,50 g_ g
Qo
Outras Fontes 175 05/09/2020 05/09/2020 20.122.4030.2199.0000 | EDSON MARTINS PROVEDOR LTD/ 71,50 % I'Zn
Outras Fontes 175 05/10/2020 05/10/2020 20.122.4030.2199.0000 |EDSON MARTINS PROVEDOR LTD/ 71,50 % )U>
Outras Fontes 642 03/11/2020 03/11/2020 20.122.4030.2199.0000 |POSTO GUARANA LTDA - EPP 175,45 § ﬁ
Q
Outras Fontes 175 05/11/2020 05/11/2020 20.122.4030.2199.0000 |EDSON MARTINS PROVEDOR LTD/ 71,50 § 8
8 &
Outras Fontes 175 05/12/2020 05/12/2020 20.122.4030.2199.0000 | EDSON MARTINS PROVEDOR LTD/ 71,50 é: Z
® O
Outras Fontes 760 16/12/2020 16/12/2020 20.122.4030.2199.0000 |PETRUCIO NOE LOPES 50910973415 980,00 LA
w
Outras Fontes 647 21/12/2020 21/12/2020 20.122.4030.2199.0000 | POSTO GUARANA LTDA - EPP 567,98 E S
Outras Fontes 790 23/12/2020 23/12/2020 20.122.4030.2199.0000 |SO HIDRAULICA PECAS E SERVICC 860,00 g g
Subtotal do  Recursos Proprios 13.905,83 %0@
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 13.905,83 Q08
=
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C :
e s
)
Municipio de Palmares b bro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z 5:;
B9
Classificacéo VALORES & §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
22 - Indstria g §
Prefeitura Municipal de Palmares g %
Recursos Proprios ?g b
Outras Fontes 23 28/09/2018 28/09/2018 22.122.2201.2204.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO 3.101,57 % g
Outras Fontes 667 03/11/2020 03/11/2020 22.846.0015.0000.0000 | MALBA GONCALVES DA ROCHA D 5.961,22 9 %
: =l
Subtotal do Recursos Préprios 9.062,79 §0§
)
Subtotal da Fungéo 22 - Inddstria 9.062,79 _‘_Oﬁ
e C|
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C :
> O
Municipio de Palmares b bro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;
B9
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
Q 2
27 - Desporto e Lazer Q %
D
Prefeitura Municipal de Palmares g 3
%+
Recursos Préprios S Ej
=7
Outras Fontes 197 10/02/2020 10/02/2020 27.122.4030.2169.0000 | CONSTRUTORA REGIO EIRELLI 28.472,52 %. m
w
Outras Fontes 717 24/11/2020 24/11/2020 27.122.4032.1690.0000 |A CAETANO DA SILVA EPP 140,10 9 %
4
Outras Fontes 755 09/12/2020 09/12/2020 27.122.4032.1690.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA 32,37 g ,Q
o
Outras Fontes 752 09/12/2020 09/12/2020 27.122.4030.2169.0000 |A CAETANO DA SILVA EPP 87,98 8 %
=)
Outras Fontes 708 28/12/2020 28/12/2020 27.813.2702.2170.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA - ME 63.715,60 8 S
Subtotal do Recursos Proprios 92.448,57 E,OD’
o
=y
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 92.448,57 8,00
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C ?
e s
> O
Municipio de Palmares b bro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;
B9
Classificacéo VALORES & §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
28 - Encargos Especiais g §
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares g §
%+
Recursos Préprios S b
=7
Outras Fontes 526 02/10/2019 02/10/2019 28.846.0000.0003.0000 |JOAO PAULO DE ARAUJO SILVA 620,75 %.
Outras Fontes 525 02/10/2019 02/10/2019 28.846.0000.0003.0000 |EDNEIDE DE OLIVEIRA MELO 631,53 9
Subtotal do Recursos Préprios 1.252,28 §
Prefeitura Municipal de Palmares o
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T :
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C :
e =
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 2 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;?>
B9
Classificacéo VALORES § §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
28 - Encargos Especiais g §,
Prefeitura Municipal de Palmares _g;g"h
Recursos Préprios S\ b
Outras Fontes 523 19/09/2017 19/09/2017 28.846.1030.0000.0000 | ROGERIO LIMA E SILVA 785,46 %_'_Izgr
Outras Fontes 524 19/09/2017 19/09/2017 28.846.1020.0000.0000 |RAQUEL SILVA DE AQUINO 5.686,40 ;g %
Outras Fontes 545 06/10/2017 06/10/2017 28.846.1020.0000.0000 | ANA CLAUDIA MIRANDA GREGOR 219,08 g ,a
Outras Fontes 174 24/01/2018 24/01/2018 28.846.0000.1050.0000 |JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO G 2.551,29 g %
Outras Fontes 301 02/03/2018 02/03/2018 28.846.0000.1500.0000 | CRISTIANE OLIVEIRA DE MORAES 9.540,00 g S
Outras Fontes 316 14/03/2018 14/03/2018 28.846.0000.1500.0000 | DARIO MARCOS DIAS LINS 9.540,00 § Q
Outras Fontes 407 30/05/2018 30/05/2018 28.846.0000.1500.0000 | GALBA MARIA ALVES PEREIRA 1.000,00 % rgn
Outras Fontes 438 19/06/2018 19/06/2018 28.846.0000.1500.0000 | MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 3.762,38 % )5>
Outras Fontes 592 12/09/2018 12/09/2018 28.846.0000.1500.0000 | ROSILDA GOMES DE OLIVEIRA 9.540,00 Eﬁ; E
Outras Fontes 162 01/02/2019 01/02/2019 28.846.0015.0000.0000 | IRENE CARLA COSTA SOUSA 2.500,00 g g
Outras Fontes 364 10/06/2019 10/06/2019 28.846.0000.1500.0000 |PAULO DA LUZ FREIRES 4.019,45 % %
Outras Fontes 474 16/08/2019 16/08/2019 28.846.0000.1500.0000 |JORGE RAMOS DE VASCONCELOS 2.897,11 Iﬁ Y
Outras Fontes 477 16/08/2019 16/08/2019 28.846.0000.1500.0000 | QUINIDIA PEREIRA OLIVEIRA GUE 9.174,10 g E
Outras Fontes 471 16/08/2019 16/08/2019 28.846.0000.1500.0000 |JACI SOARES DA SILVA 9.980,00 S g
Outras Fontes 510 05/09/2019 05/09/2019 28.846.0000.1500.0000 | MILCA GOMES DE SOUZA 9.980,00 % g
Outras Fontes 581 04/10/2019 04/10/2019 28.846.0000.1500.0000 | WEMERSON PEREIRA DOS ANJOS 7.959,97 EJ (ﬁé)
Outras Fontes 588 10/10/2019 10/10/2019 28.846.0000.1500.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 3.480,00 % =
Outras Fontes 46 02/01/2020 24/09/2020 28.846.0000.0015.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 1.629,39 = g
Outras Fontes 216 03/02/2020 03/02/2020 28.846.0015.0000.0000 |ANA ALICE SOARES PESSOA SOBR 7.034,98 §
Outras Fontes 214 03/02/2020 03/02/2020 28.846.0015.0000.0000 | VILMA MARIA CARVALHO DA SIL 9.980,00 g
Outras Fontes 273 05/03/2020 05/03/2020 28.846.0015.0000.0000 | ADVOCACIA GERAL DA UNIAO 2.494,37 8
Outras Fontes 414 29/06/2020 29/06/2020 28.846.0015.0000.0000 | JOSE ANTONIO ALVES 8.030,52 ?
Outras Fontes 588 15/10/2020 15/10/2020 28.846.0015.0000.0000 |JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO G 3.052,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T :
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C J
e =
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 2 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;?>
B9
Classificacéo VALORES § §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9- g
programatica Processado Néao Process%icg
28 - Encargos Especiais g §,
Prefeitura Municipal de Palmares _g;g"h
Recursos Proprios S\ b
Outras Fontes 582 16/10/2020 16/10/2020 28.846.0015.0000.0000 | ADRIANA CARLA RAMOS DE VAS( 5.159,34 %._lgﬂr
Outras Fontes 584 16/10/2020 16/10/2020 28.846.0015.0000.0000 |JORGE RAMOS DE VASCONCELOS 5.159,34 ;g %
Outras Fontes 583 16/10/2020 16/10/2020 28.846.0015.0000.0000 | GUSTAVO LUIZ RAMOS VASCONCI 5.159,34 g ,a
Outras Fontes 585 16/10/2020 16/10/2020 28.846.0015.0000.0000 |CREUSA MARIA VASCONCELOS 15.478,02 g %
Outras Fontes 578 30/10/2020 30/10/2020 28.846.0015.0000.0000 | SEVERINA MOREIRA DA SILVA 5.500,00 g S
Outras Fontes 659 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 |EDVALDO ANGELO DE LIMA 343,16 § Q
Outras Fontes 668 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | MARCIA MARIA ALBUQUERQUE D 602,90 g rgn
Outras Fontes 650 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | ESRON RODRIGUES GONCALVES 1.546,16 % )5>
Outras Fontes 677 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | IVANILDES OLIVEIRA DA SILVA 1.617,66 g_ﬁ E
Outras Fontes 658 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | DALVA MARIA DA SILVA 1.734,12 g g
Outras Fontes 672 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | MARIA JOSE GOMES DA CUNHA 2.349,92 % %
Outras Fontes 666 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | LADJANE MARIA PIO PEREIRA 2.447,34 Iﬁ Y
Outras Fontes 655 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | BRUNA JULIANA DE OLIVEIRA SAI 2.723,34 E %
Outras Fontes 662 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | FLORA MARIA BARRETO DE MELC 3.020,38 8‘ g
Outras Fontes 670 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | MARIA CRISTINA COSTA ARANTE! 3.496,17 g_ g
Outras Fontes 661 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | ELIETE FERREIRA DA SILVA 3.545,33 § (ﬁé)
Outras Fontes 645 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0000.0015.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 4.219,19 %’ !
Outras Fontes 660 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 |ELIETE MARIA DA SILVA 4.432,17 = g
Outras Fontes 669 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | MARCOS ANTONIO DA SILVA 4.516,53 §
Outras Fontes 663 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | GILVAN MIGUEL DOS SANTOS 4.524,48 g
Outras Fontes 654 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | ALEXANDRE JOSE DA SILVA RODF 4.540,45 8
Outras Fontes 671 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | MARIA JEANE DA SILVA LIRA 5.196,28 ?
Outras Fontes 676 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | FATIMA MARIA DA SILVA 5.523,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugéo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C ]
> O
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z :5;
B G
Classificacéo VALORES % §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor = g
programatica Processado Néao Process%icg
28 - Encargos Especiais g §
Prefeitura Municipal de Palmares g %
Recursos Proprios <8
Outras Fontes 648 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | ERIKA FABRICIA RAMOS NEVES C. 5.739,22 % m
w
Outras Fontes 665 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 |JOSEFA ONILDA DE ANDRADE MEI 5.743,88 9 %
i 3
Outras Fontes 657 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | CLECIA DE LIMA DA SILVA 6.282,48 g ,Q
@]
Outras Fontes 653 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 |ALBA CRISTINA MARQUES COSTA 7.131,75 Q %
=)
Outras Fontes 673 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | MIRIAM OLIVEIRA DA SILVA 7.139,37 8 S
Q.
Outras Fontes 652 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 |ANA LUCIA CAMILO GOMES FRAN 7.412,71 g_ Q
Qo
Outras Fontes 656 03/11/2020 03/11/2020 28.846.0015.0000.0000 | ALEXSANDRA TEIXEIRA 7.682,09 % rzn
Outras Fontes 751 03/12/2020 03/12/2020 28.846.0015.0000.0000 |ZULEIDE ALVES CAMEJO 6.891,31 % g
Outras Fontes 750 03/12/2020 03/12/2020 28.846.0015.0000.0000 |ERIK HENRIQUE CAMPOS DA SILV 7.244,90 § r%
Q-
Outras Fontes 757 09/12/2020 09/12/2020 28.846.0015.0000.0000 | WELLINGTON DA SILVA UCHOA 6.491,57 § 8
Subtotal do Recursos Préprios 285.431,54 gog
A
Subtotal da Fungédo 28 - Encargos Especiais 286.683,82 QU%
Dl
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.526.872,06 1.40@‘0
g
N
=
S
g
)
~

Palmares
quarta-feira, 30 de marco de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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